2024 年 2 月吉日

お取引先様各位

松屋株式会社

☏0567-95-2041

営業所移転に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社多治見営業所につきまして、2024 年 1 月 31 日（水）の営業終了を持ちまし

て、事業所統廃合させていただきました。ここに長年にわたるご高配とご愛顧に対し、深

く感謝申し上げます。

2024 年 2 月 1 日以降につきましては、下記営業所へ継承させていただきます。

 今後とも、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 統廃合後の営業開始日

2024 年 2 月 1 日（木）

2.【廃止営業所】

・多治見営業所

 多治見市前畑町 3-91-1 205 号室 ☏0572-24-6649

3.【承継営業所】

・小牧営業所

小牧市小松寺 4-109 ☏0568-75-5452